1) ORDENAR que se lleve adelante la presente ejecución monitoria seguida por INVANOA S.R.L. en contra
de FRANCISCO ANDRES JUHAK, D.N.I. N°34.873.008, hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago

del capital reclamado de PESOS NOVECIENTOS MIL ($900.000.-), con más la suma de PESOS
DOSCIENTOS SETENTA MIL ($270.000.-) para responder -provisoriamente- por acrecidas, gastos, costas
e intereses; conforme lo considerado.-

2) IMPONER LAS COSTAS a la parte demandada (art. 587 CPCCT); conforme lo considerado.-

3) REGULAR HONORARIOS al letrado JULIO ALBERTO MEDINA NÚÑEZ (apoderado del actor)
en la suma de PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL ($961.000.-); conforme lo considerado.-

4) CITAR al demandado, FRANCISCO ANDRES JUHAK, para que en el plazo de CINCO (5) días: a)
oponga las excepciones legítimas y ofrezca la prueba de la que intente valerse, o b) cumpla voluntariamente
con lo ordenado en el pto.